
COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
I FASE -ALTO PARANAÍBA (JOCKEY CLUB UBERABA)

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2020 à 07/11/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: JOCKEY CLUB UBERABA

07/11/20201Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL CAILLAUX MARINHO 159254 2012 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARTA MARIA REIS 159263 1955 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 MARLENE ANTONIA DOS REIS 159257 1964 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 CLAUDIA NADER ZAGO 159259 1965 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LAURA CALAON FACIROLLI 159247 2007 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 CLEIDE APARECIDA MARCACINE 159251 1960 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THIAGO DA SILVA MARINHO 159256 1980 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 KAUÃ GABRIEL BATISTA ALVES 159249 2006 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 PEDRO ANTONELLI GONÇALVES 159253 2002 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
4 JORGE FRANCISCO DA SILVA 159258 1951 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLAUDIA NADER ZAGO 159259 1965 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 LAURA CALAON FACIROLLI 159247 2007 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 CLEIDE APARECIDA MARCACINE 159251 1960 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO BALDO NERY 159267 2006 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 PAULO AUGUSTO MARTINS BRAVO 159262 1965 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 JOSÉ GOMES FLORêNCIO JUNIOR 159264 1975 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
I FASE -ALTO PARANAÍBA (JOCKEY CLUB UBERABA)

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2020 à 07/11/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: JOCKEY CLUB UBERABA

07/11/20201Etapa: Data:
2 LUIZA CALAON FACIROLLI 159248 2011 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

100M BORBOL. MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JORGE FRANCISCO DA SILVA 159258 1951 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARLENE ANTONIA DOS REIS 159257 1964 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 LUIZA CALAON FACIROLLI 159248 2011 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 CLARA TOLEDO MALUF 159252 2009 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO BALDO NERY 159267 2006 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 JOÃO MARCOS GUIMARÃES 159261 2008 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 JOSÉ GOMES FLORêNCIO JUNIOR 159264 1975 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 PEDRO CAILLAUX MARINHO 159255 2008 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 THIAGO NÓBREGA ALVES 159260 2008 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANITA RODRIGUES ROLDAO 159268 2012 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLARA TOLEDO MALUF 159252 2009 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 LAURA CALAON FACIROLLI 159247 2007 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 LUIZA CALAON FACIROLLI 159248 2011 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO BALDO NERY 159267 2006 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 JOÃO MARCOS GUIMARÃES 159261 2008 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
I FASE -ALTO PARANAÍBA (JOCKEY CLUB UBERABA)

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2020 à 07/11/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: JOCKEY CLUB UBERABA

07/11/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 CARLOS UMBERTO PERALTA JúNIOR 159265 1991 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 ª SÉRIE

1 THIAGO NÓBREGA ALVES 159260 2008 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 PEDRO ANTONELLI GONÇALVES 159253 2002 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 JORGE FRANCISCO DA SILVA 159258 1951 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARTA MARIA REIS 159263 1955 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 MARLENE ANTONIA DOS REIS 159257 1964 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 CLAUDIA NADER ZAGO 159259 1965 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAUÃ GABRIEL BATISTA ALVES 159249 2006 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAURA CALAON FACIROLLI 159247 2007 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CARLOS UMBERTO PERALTA JúNIOR 159265 1991 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
2 JORGE FRANCISCO DA SILVA 159258 1951 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 PAULO AUGUSTO MARTINS BRAVO 159262 1965 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 KAUÃ GABRIEL BATISTA ALVES 159249 2006 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
3 THIAGO DA SILVA MARINHO 159256 1980 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA25 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ACADEMIA OLÍMPICA "A" 159266 1800 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA26 ABSOLUTO 07/11/2020 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA UNIÃO DE NATAÇÃO
I FASE -ALTO PARANAÍBA (JOCKEY CLUB UBERABA)

BALIZAMENTO

Data: 07/11/2020 à 07/11/2020  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: JOCKEY CLUB UBERABA

07/11/20201Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ACADEMIA OLÍMPICA "A" 159266 1800 AC. OLÍMPICA NATAÇÃO 99:99.99
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